[image: image1.png]

Администрация Кулебакского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
	Об утверждении перечня предприятий и организаций
Кулебакского района, определенных для исправительных работ

	В целях применения и использования труда осужденных к исправительным работам на территории Кулебакского района, в соответствии с Уголовным Кодексом РФ, Федеральным законом № 162-ФЗ от 08.12.2003 года «О внесении изменений и дополнений в Уголовный Кодекс РФ», принимая во внимание информацию, полученную от муниципальных (предприятий, руководствуясь ст. 33 Устава Кулебакского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить   прилагаемый   перечень   предприятий   и   организаций, которых может использоваться труд осужденных к исправительным работам.
         2.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм

собственности на территории Кулебакского района предоставлять рабочие места для лиц, осужденных к исправительным работам.
        3.Предложить    начальнику   Межрайонной   уголовно-исполнительной инспекции № 5 Большаковой Л.Е. организовать работу с руководителями предприятий  и  организаций     всех  форм  собственности  по  разъяснению Федерального закона № 162-ФЗ от 08.12.2003 года «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс РФ».

        4.   Начальнику отдела организации и контроля Лушиной З.А. провести
необходимые  мероприятия для  опубликования     данного  постановления  в
средствах массовой информации.

       5. Постановления Администрации Кулебакского района года № 1204 от
15.07.2004     «Об     утверждении     перечня     предприятий     и     организаций
Кулебакского   района,   определенных   для   отбывания   исправительных   и
обязательных работ», № 2538 от 15.12.2004 года «О внесении изменений в
Постановление № 1204 от 15.07.2004 г. «Об утверждении перечня предприятий
и    организаций    Кулебакского    района,    определенных    для    отбывания
исправительных и обязательных работ» отменить.

      6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Глебову Ж.В.

	Глава местного самоуправления

	Н.М. Рябыкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению

Главы местного самоуправления

Кулебакского района

от 10.07.2006г. № 833
Перечень

предприятий и учреждений в которых может использоваться труд осужденных к исправительным работам
МУП «Теплоэнергосервис»
МУП «Райводоканал»

МУП «Ритуальные услуги»

МУ «Кулебакский физкультурно-спортивный комплекс»

МУ«Культурно-досуговый комплекс»

___________________________
10 июля 2006 года 200822мартп____________________

833